Руководителю фондового  подразделения Участника  торгов ФБ ММВБ

Информируем Вас, что в соответствии с п. 1.2.8  Правил проведения торгов по ценным бумагам в Закрытом акционерном обществе «Фондовая биржа ММВБ», утвержденных Советом директоров ЗАО «ФБ ММВБ» 22 декабря 2011 г. (Протокол № 13) Распоряжением ЗАО «ФБ ММВБ» № 530 – р от 04 мая  2012 года на 14, 15  и 17 мая 2012 года установлено следующее время начала  Дополнительной торговой сессии в Секторе рынка Standard в ЗАО «ФБ ММВБ»:

· Время начала Дополнительной торговой сессии: 19:10 (по моск.вр.).
С уважением,

Заместитель Генерального директора                                                              А.В.Кузнецова